Diário Oficial Eletrônico  n. 11.376 8 de janeiro de 2024 Página 160

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

Republica-se por ter contado com incorreção no original publicado no Diário Oficial Eletrônico nº
11.375, de 5 de janeiro de 2024.

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 9, DE 4 DE JANEIRO DE 2024.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar MARILDA DO CARMO RODRIGUES, Delegada de Polícia, Classe Especial matrícula
nº 122958022, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e
X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Assessoria Especializada na
Coordenadoria de Controle e Aperfeiçoamento da Atividade Policial Judiciária /CGPC/MS, no período de 03 de
janeiro a 01 de fevereiro de 2024, em razão de gozo de férias de Paulo Roberto Diniz.

	       Campo Grande, MS, 4 de janeiro de 2024.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEHAB Nº. 1, DE 5 DE JANEIRO DE 2024.

 A DIRETORA-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Designar o servidor César Magalhães de Souza, matrícula 435412021, para, sem prejuízo de
suas funções habituais, responder pela Divisão de Contratação, no período de 08/01/2024 a 20/01/2024, em
substituição a titular Meire Evelyn Freitas Fernandes, matrícula 19125022, durante suas férias regulamentares,
com fulcro nos artigos 63 e 64, ambos da Lei n. 1.102 de 10 de outubro de 1990.

CAMPO GRANDE - MS, 5 DE JANEIRO DE 2024.

MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
Diretora-Presidente

Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

PORTARIA AGEPEN “P” N. 05, DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a servidora MARTA ABDO MERLONE DOS SANTOS COURBASSIE, matrícula nº 67031022,
Policial Penal, para desempenhar a Função de Confiança Executiva, símbolo FCE - 02, no período de 15 a 24
de janeiro de 2024, em substituição a titular CINTHIA DANIELLE DO NASCIMENTO SILVA, matrícula nº.
129267022, Policial Penal, durante suas férias regulamentares, com fulcro nos artigos 63 e 64, ambos da Lei
1.102 de 10 de outubro de 1990.

Campo Grande - MS, de 04 de janeiro de 2024.

CREONE DA CONCEIÇAO BATISTA
Diretor-Presidente em substituição legal

AGEPEN/MS